CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP BẢN SAO CHỨNG CHỈ

Kính gửi: Trung tâm Phát triển Công nghệ Thông tin

Tôi tên:
Sinh ngày	tháng	năm	, giới tính:
Nơi sinh:
Chứng minh nhân dân số:
Điện thoại:
Đã được cấp chứng chỉ Công nghệ Thông tin:
Số hiệu chứng chỉ:	Quyết định số:
[bookmark: _GoBack]Nay tôi làm đơn này đề nghị Trung tâm Phát triển Công nghệ Thông tin, Trường Đại học Công nghệ Thông tin, ĐHQG-HCM hỗ trợ cấp bản sao chứng chỉ vì lý do:

	…….………, ngày …...tháng …. năm..……

	(*) Kèm theo đơn:
+ 01 bản sao chứng minh nhân  dân.
	Người đề nghị
( ký và ghi rõ họ tên )

PHẦN DÀNH CHO TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	XÁC NHẬN CỦA CÁN BỘ KIỂM TRA
	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO